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17. Int. Achalmturnier

B-Jugend Herrenflorett (J) GER Reutlingen 07/03/2010

                                                                                         

Austragungsmodus

34 Fechter
Vorrunde            
34 Qualifizierte 
6 Runden (4 Runden mit 6, 2 Runden mit 5) Fechtern 
Setzen nach  Verein
32 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
32 Qualifizierte 
32er KO mit Hoffnungslauf                                   

Technisches Direktorium GEROLD Hannes                 GER Leitung                                              

WEIBLEN Christoph             GER Stellv. Leitung                                   

KÜHNER Michael                GER -                                                        
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17. Int. Achalmturnier

B-Jugend (J) Herrenflorett            Reutlingen            07/03/2010              

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. MARINO Salvatore          GER WÜ  PSV Stuttgart         1997
    2. AMREIN Jan-Marco          GER WÜ  PSV Stuttgart         1997
    3. HECK Florian              GER BN  FC TBB                1997
    3. DUNOO Salim-Max           GER WÜ  SSV Ulm 1846          1997
    5. RÖTHLEIN Etienne          GER WÜ  PSV Stuttgart         1997
    6. DREHER Chistopher         GER WÜ  TSV Laupheim          1997
    7. PFANDER Linus             GER WÜ  TSG Reutlingen        1997
    8. KLUSENDICK Lennard Victor GER WÜ  PSV Stuttgart         1997
    9. RIEGER Vincent            GER BY  MTV München           1997
  10. SCHÄFER Leo               GER WÜ  VFL Kirchheim         1997
  11. RIECK Leonard             GER WÜ  MTV Stuttgart         1997
  12. SCHLEGEL Niklas           GER WÜ  TSF Welzheim          1997
  13. MÄRKLE Clemens            GER WÜ  PSV Stuttgart         1997
  14. TEICHMANN Benedikt        GER BY  TG Würzburg           1997
  15. BAUER Christoph           GER WÜ  TSF Welzheim                  
  16. STEPPAN Niklas            GER WÜ  TSF Welzheim          1997
  17. BOSS Adrian               GER WÜ  TV Bad Mergentheim    1997
  18. DENGLER Felix             GER BY  FC Fürth              1997
  19. ERTEL Lukas               GER WÜ  TSG Reutlingen        1997
  20. LANGE Lucas               GER BY  VSC Donauwörth        1997
  21. KOENIG Carlos             GER WÜ  TG Tuttlingen         1997
  22. ARNOLD Levin              GER WÜ  MTV Stuttgart         1997
  23. STEINBACH Theo            GER BN  FC TBB                1997
  24. JANDE Bastian             GER BY  TG Würzburg           1997
  25. KUNELLIS Jonathan         GER WÜ  VFL Kaufering         1997
  26. ECKMANN Joel              GER WÜ  TSV Leinfelden        1997
  27. SCHOBER Jonas             GER WÜ  TG Heilbronn          1997
  28. LONERGAN Sean             GER WÜ  PSV Stuttgart         1997
  29. PFAFF Linus               GER WÜ  TV Cannstatt          1997
  29. HEES Ronny                GER WÜ  TSF Ditzingen         1997
  31. NÜBEL Johannes            GER WÜ  TSG Reutlingen        1997
  32. MAYER Francis             GER WÜ  MTV Stuttgart         1997

Ausscheider Vorrunde

  33. GLÜCK Hannes              GER WÜ  TSG Reutlingen        1997
  34. ZIMMERMANN Paul           GER WÜ  TSG Reutlingen        1997
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B-Jugend Herrenflorett (J) Reutlingen 07/03/2010
Vorrunde Seite:  1 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule   1 Kampfrichter: ZIEGLER Jörn (GER)

  33 ECKMANN Joel GER TSV Leinfelden --- 5V 2D 0D 5V 3D 2 5 0.400  15  21   -6  4.
  35 SCHÄFER Leo GER VFL Kirchheim 4D --- 5V 0D 5V 5V 3 5 0.600  19  12    7  2.
  25 STEPPAN Niklas GER TSF Welzheim 5V 2D --- 0D 5V 1D 2 5 0.400  13  19   -6  5.
  13 MARINO Salvatore GER PSV Stuttgart 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1.000  25   0   25  1.
   8 MAYER Francis GER MTV Stuttgart 2D 0D 2D 0D --- 2D 0 5 0.000   6  25  -19  6.
  26 ERTEL Lukas GER TSG Reutlingen 5V 0D 5V 0D 5V --- 3 5 0.600  15  16   -1  3.

Poule   2 Kampfrichter: LINDENMANN Felix (GER)
  12 LONERGAN Sean GER PSV Stuttgart --- 5V 0D 2D 3D 1 4 0.250  10  15   -5  4.
  38 HEES Ronny GER TSF Ditzingen 0D --- 1D 0D 2D 0 4 0.000   3  20  -17  5.
  24 SCHLEGEL Niklas GER TSF Welzheim 5V 5V --- 2D 2D 2 4 0.500  14  11    3  3.
  16 DUNOO Salim-Max GER SSV Ulm 1846 5V 5V 5V --- 5V 4 4 1.000  20   6   14  1.
  22 TEICHMANN Benedikt GER TG Würzburg 5V 5V 5V 2D --- 3 4 0.750  17  12    5  2.

Poule   3 Kampfrichter: ESSER Cedric (GER)
  40 KUNELLIS Jonathan GER VFL Kaufering --- 3D 2D 5V 5V 1D 2 5 0.400  16  20   -4  4.
  23 BAUER Christoph GER TSF Welzheim 5V --- 3D 5V 0D 1D 2 5 0.400  14  19   -5  5.
   9 RIECK Leonard GER MTV Stuttgart 5V 5V --- 5V 2D 1D 3 5 0.600  18  17    1  3.
  28 NÜBEL Johannes GER TSG Reutlingen 1D 1D 2D --- 2D 1D 0 5 0.000   7  25  -18  6.
   3 HECK Florian GER FC TBB 4D 5V 5V 5V --- 5V 4 5 0.800  24  11   13  1.
  10 AMREIN Jan-Marco GER PSV Stuttgart 5V 5V 5V 5V 2D --- 4 5 0.800  22   9   13  2.

Poule   4 Kampfrichter: BAIR Stephan (GER)
  27 GLÜCK Hannes GER TSG Reutlingen --- 0D 3D 0D 1D 0D 0 5 0.000   4  24  -20  6.
  14 MÄRKLE Clemens GER PSV Stuttgart 5V --- 4V 0D 5V 5V 4 5 0.800  19   2   17  1.
  36 LANGE Lucas GER VSC Donauwörth 4V 1D --- 2V 5V 1D 3 5 0.600  13  15   -2  3.
  31 DREHER Chistopher GER TSV Laupheim 5V 1V 2D --- 5V 3V 4 5 0.800  16   2   14  2.
  19 SCHOBER Jonas GER TG Heilbronn 5V 0D 2D 0D --- 4V 2 5 0.400  11  17   -6  5.
   7 ARNOLD Levin GER MTV Stuttgart 5V 0D 4V 0D 1D --- 2 5 0.400  10  13   -3  4.

Poule   5 Kampfrichter: MÜTSCHELE Friedrich (GER)
   6 RIEGER Vincent GER MTV München --- 2D 5V 5V 5V 3 4 0.750  17  13    4  2.
  29 PFANDER Linus GER TSG Reutlingen 5V --- 5V 1D 5V 3 4 0.750  16   6   10  1.
  39 PFAFF Linus GER TV Cannstatt 1D 0D --- 2D 0D 0 4 0.000   3  20  -17  5.
  11 KLUSENDICK Lennard Victor GER PSV Stuttgart 3D 2V 5V --- 4V 3 4 0.750  14  11    3  3.
   4 STEINBACH Theo GER FC TBB 4D 2D 5V 3D --- 1 4 0.250  14  14    0  4.

Poule   6 Kampfrichter: BRANDSTÄTTER Julian (GER)
   1 DENGLER Felix GER FC Fürth --- 1D 5V 2D 5V 5V 3 5 0.600  18  13    5  3.
  34 BOSS Adrian GER TV Bad Mergentheim 5V --- 4V 4D 5V 5V 4 5 0.800  23   7   16  2.
  21 JANDE Bastian GER TG Würzburg 1D 1D --- 2D 5V 2D 1 5 0.200  11  20   -9  5.
  15 RÖTHLEIN Etienne GER PSV Stuttgart 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1.000  25  11   14  1.
  30 ZIMMERMANN Paul GER TSG Reutlingen 0D 0D 1D 0D --- 0D 0 5 0.000   1  25  -24  6.
  20 KOENIG Carlos GER TG Tuttlingen 2D 0D 5V 3D 5V --- 2 5 0.400  15  17   -2  4.
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17. Int. Achalmturnier

B-Jugend (J) Herrenflorett            Reutlingen            07/03/2010              

Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 19:32 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. MARINO Salvatore         GER PSV Stuttgart      5  5 1.000 25  0  25 Aufsteiger
   2. RÖTHLEIN Etienne         GER PSV Stuttgart      5  5 1.000 25 11  14 Aufsteiger
   3. DUNOO Salim-Max          GER SSV Ulm 1846       4  4 1.000 20  6  14 Aufsteiger
   4. MÄRKLE Clemens           GER PSV Stuttgart      5  4 0.800 19  2  17 Aufsteiger
   5. BOSS Adrian              GER TV Bad Mergentheim  5  4 0.800 23  7  16 Aufsteiger
   6. DREHER Chistopher        GER TSV Laupheim       5  4 0.800 16  2  14 Aufsteiger
   7. HECK Florian             GER FC TBB             5  4 0.800 24 11  13 Aufsteiger
   8. AMREIN Jan-Marco         GER PSV Stuttgart      5  4 0.800 22  9  13 Aufsteiger
   9. PFANDER Linus            GER TSG Reutlingen     4  3 0.750 16  6  10 Aufsteiger
  10. TEICHMANN Benedikt       GER TG Würzburg        4  3 0.750 17 12   5 Aufsteiger
  11. RIEGER Vincent           GER MTV München        4  3 0.750 17 13   4 Aufsteiger
  12. KLUSENDICK Lennard Victor GER PSV Stuttgart      4  3 0.750 14 11   3 Aufsteiger
  13. SCHÄFER Leo              GER VFL Kirchheim      5  3 0.600 19 12   7 Aufsteiger
  14. DENGLER Felix            GER FC Fürth           5  3 0.600 18 13   5 Aufsteiger
  15. RIECK Leonard            GER MTV Stuttgart      5  3 0.600 18 17   1 Aufsteiger
  16. ERTEL Lukas              GER TSG Reutlingen     5  3 0.600 15 16  -1 Aufsteiger
  17. LANGE Lucas              GER VSC Donauwörth     5  3 0.600 13 15  -2 Aufsteiger
  18. SCHLEGEL Niklas          GER TSF Welzheim       4  2 0.500 14 11   3 Aufsteiger
  19. KOENIG Carlos            GER TG Tuttlingen      5  2 0.400 15 17  -2 Aufsteiger
  20. ARNOLD Levin             GER MTV Stuttgart      5  2 0.400 10 13  -3 Aufsteiger
  21. KUNELLIS Jonathan        GER VFL Kaufering      5  2 0.400 16 20  -4 Aufsteiger
  22. BAUER Christoph          GER TSF Welzheim       5  2 0.400 14 19  -5 Aufsteiger
  23. ECKMANN Joel             GER TSV Leinfelden     5  2 0.400 15 21  -6 Aufsteiger
  24. STEPPAN Niklas           GER TSF Welzheim       5  2 0.400 13 19  -6 Aufsteiger
  25. SCHOBER Jonas            GER TG Heilbronn       5  2 0.400 11 17  -6 Aufsteiger
  26. STEINBACH Theo           GER FC TBB             4  1 0.250 14 14   0 Aufsteiger
  27. LONERGAN Sean            GER PSV Stuttgart      4  1 0.250 10 15  -5 Aufsteiger
  28. JANDE Bastian            GER TG Würzburg        5  1 0.200 11 20  -9 Aufsteiger
  29. HEES Ronny               GER TSF Ditzingen      4  0 0.000  3 20 -17 Aufsteiger
  30. PFAFF Linus              GER TV Cannstatt       4  0 0.000  3 20 -17 Aufsteiger
  31. NÜBEL Johannes           GER TSG Reutlingen     5  0 0.000  7 25 -18 Aufsteiger
  32. MAYER Francis            GER MTV Stuttgart      5  0 0.000  6 25 -19 Aufsteiger
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17. Int. Achalmturnier

B-Jugend (J) Herrenflorett            Reutlingen            07/03/2010              

Indexliste Absteiger(Vorrunde) 19:33 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

  33. GLÜCK Hannes             GER TSG Reutlingen     5  0 0.000  4 24 -20 Absteiger
  34. ZIMMERMANN Paul          GER TSG Reutlingen     5  0 0.000  1 25 -24 Absteiger
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17. Int. Achalmturnier
B-Jugend (J) Herrenflorett            Reutlingen            07/03/2010              
Direktauscheidung 19:33 Seite: 1/2

Reihenfolge der Letzten 32
 1. MARINO Salvatore      GER PSV Stuttgart         17. LANGE Lucas           GER VSC Donauwörth        
 2. RÖTHLEIN Etienne      GER PSV Stuttgart         18. SCHLEGEL Niklas       GER TSF Welzheim          
 3. DUNOO Salim-Max       GER SSV Ulm 1846          19. KOENIG Carlos         GER TG Tuttlingen         
 4. MÄRKLE Clemens        GER PSV Stuttgart         20. ARNOLD Levin          GER MTV Stuttgart         
 5. BOSS Adrian           GER TV Bad Mergentheim    21. KUNELLIS Jonathan     GER VFL Kaufering         
 6. DREHER Chistopher     GER TSV Laupheim          22. BAUER Christoph       GER TSF Welzheim          
 7. HECK Florian          GER FC TBB                23. ECKMANN Joel          GER TSV Leinfelden        
 8. AMREIN Jan-Marco      GER PSV Stuttgart         24. STEPPAN Niklas        GER TSF Welzheim          
 9. PFANDER Linus         GER TSG Reutlingen        25. SCHOBER Jonas         GER TG Heilbronn          
10. TEICHMANN Benedikt    GER TG Würzburg           26. STEINBACH Theo        GER FC TBB                
11. RIEGER Vincent        GER MTV München           27. LONERGAN Sean         GER PSV Stuttgart         
12. KLUSENDICK Lennard Vic GER PSV Stuttgart         28. JANDE Bastian         GER TG Würzburg           
13. SCHÄFER Leo           GER VFL Kirchheim         29. HEES Ronny            GER TSF Ditzingen         
14. DENGLER Felix         GER FC Fürth              30. PFAFF Linus           GER TV Cannstatt          
15. RIECK Leonard         GER MTV Stuttgart         31. NÜBEL Johannes        GER TSG Reutlingen        
16. ERTEL Lukas           GER TSG Reutlingen        32. MAYER Francis         GER MTV Stuttgart         

Tableau D Tableau A Tableau B Tableau C

 1 MARINO Salvatore  GER PSV Stuttgart   V 10
 32 MAYER Francis     GER MTV Stuttgart   D 00
 17 LANGE Lucas       GER VSC Donauwörth  D 03
 16 ERTEL Lukas       GER TSG Reutlingen  V 10
 9 PFANDER Linus     GER TSG Reutlingen  D 08
 24 STEPPAN Niklas    GER TSF Welzheim    V 10
 25 SCHOBER Jonas     GER TG Heilbronn    D 00
 8 AMREIN Jan-Marco  GER PSV Stuttgart   V 10

 5 BOSS Adrian       GER TV Bad Mergenthe V 10
 28 JANDE Bastian     GER TG Würzburg     D 08
 21 KUNELLIS Jonathan GER VFL Kaufering   D 04
 12 KLUSENDICK Lennard GER PSV Stuttgart   V 10
 13 SCHÄFER Leo       GER VFL Kirchheim   V 05
 20 ARNOLD Levin      GER MTV Stuttgart   D 00
 29 HEES Ronny        GER TSF Ditzingen   D 01
 4 MÄRKLE Clemens    GER PSV Stuttgart   V 10

 3 DUNOO Salim-Max   GER SSV Ulm 1846    V 10
 30 PFAFF Linus       GER TV Cannstatt    D 01
 19 KOENIG Carlos     GER TG Tuttlingen   V 10
 14 DENGLER Felix     GER FC Fürth        D 05
 11 RIEGER Vincent    GER MTV München     V 10
 22 BAUER Christoph   GER TSF Welzheim    D 05
 27 LONERGAN Sean     GER PSV Stuttgart   D 07
 6 DREHER Chistopher GER TSV Laupheim    V 08

 7 HECK Florian      GER FC TBB          V 10
 26 STEINBACH Theo    GER FC TBB          D 08
 23 ECKMANN Joel      GER TSV Leinfelden  D 07
 10 TEICHMANN Benedikt GER TG Würzburg     V 10
 15 RIECK Leonard     GER MTV Stuttgart   D 02
 18 SCHLEGEL Niklas   GER TSF Welzheim    V 10
 31 NÜBEL Johannes    GER TSG Reutlingen  D 02
 2 RÖTHLEIN Etienne  GER PSV Stuttgart   V 10

MAYER Francis       D 07
LANGE Lucas         V 10

PFANDER Linus       V 10
SCHOBER Jonas       D 02

JANDE Bastian       V 10
KUNELLIS Jonathan   D 05

ARNOLD Levin        V 10
HEES Ronny          D 05

PFAFF Linus         D 04
DENGLER Felix       V 10

BAUER Christoph     V 10
LONERGAN Sean       D 05

STEINBACH Theo      V 10
ECKMANN Joel        D 07

RIECK Leonard       V 10
NÜBEL Johannes      D 03

MARINO Salvatore    V 10
ERTEL Lukas         D 03

STEPPAN Niklas      D 05
AMREIN Jan-Marco    V 10

BOSS Adrian         D 04
KLUSENDICK Lennard V V 10

SCHÄFER Leo         V 10
MÄRKLE Clemens      D 03

DUNOO Salim-Max     V 10
KOENIG Carlos       D 00

RIEGER Vincent      V 10
DREHER Chistopher   D 07

HECK Florian        V 10
TEICHMANN Benedikt  D 06

SCHLEGEL Niklas     V 10
RÖTHLEIN Etienne    D 08

MARINO Salvatore    D 09
AMREIN Jan-Marco    V 10

KLUSENDICK Lennard V V 10
SCHÄFER Leo         D 04

DUNOO Salim-Max     V 10
RIEGER Vincent      D 03

HECK Florian        V 10
SCHLEGEL Niklas     D 09
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17. Int. Achalmturnier
B-Jugend (J) Herrenflorett            Reutlingen            07/03/2010              
Direktauscheidung 19:33 Seite: 2/2

Reihenfolge für Tableau E: Tableau E Tableau F

Verlierer aus Tableau B:

 1. RÖTHLEIN Etienne (2)       PSV Stuttgart
 2. MÄRKLE Clemens (4)       PSV Stuttgart
 3. BOSS Adrian (5)       TV Bad Mergenthe
 4. DREHER Chistopher (6)       TSV Laupheim
 5. TEICHMANN Benedikt (10)       TG Würzburg
 6. ERTEL Lukas (16)       TSG Reutlingen
 7. KOENIG Carlos (19)       TG Tuttlingen
 8. STEPPAN Niklas (24)       TSF Welzheim

Sieger aus Tableau D:

 9. PFANDER Linus (9)       TSG Reutlingen
10. DENGLER Felix (14)       FC Fürth
11. RIECK Leonard (15)       MTV Stuttgart
12. LANGE Lucas (17)       VSC Donauwörth
13. ARNOLD Levin (20)       MTV Stuttgart
14. BAUER Christoph (22)       TSF Welzheim
15. STEINBACH Theo (26)       FC TBB
16. JANDE Bastian (28)       TG Würzburg

 1 RÖTHLEIN Etienne          V 10
 16 JANDE Bastian             D 02
 9 DENGLER Felix             (10) D 06
 8 STEPPAN Niklas            V 10

 5 TEICHMANN Benedikt        V 10
 12 LANGE Lucas               D 09
 13 ARNOLD Levin              D 01
 4 DREHER Chistopher         V 09

 3 BOSS Adrian               D 06
 14 BAUER Christoph           V 10
 11 RIECK Leonard             V 10
 6 ERTEL Lukas               D 08

 7 KOENIG Carlos             D 04
 10 PFANDER Linus             (9) V 10
 15 STEINBACH Theo            D 08
 2 MÄRKLE Clemens            V 10

RÖTHLEIN Etienne          V 10
STEPPAN Niklas            D 04

TEICHMANN Benedikt        D 04
DREHER Chistopher         V 10

BAUER Christoph           D 02
RIECK Leonard             V 10

PFANDER Linus             V 08
MÄRKLE Clemens            D 07

Reihenfolge für Tableau G: Tableau G
Verlierer aus Tableau C:
1. MARINO Salvatore (1)       PSV Stuttgart
2. RIEGER Vincent (11)       MTV München
3. SCHÄFER Leo (13)       VFL Kirchheim
4. SCHLEGEL Niklas (18)       TSF Welzheim
Gewinner aus Tableau F:
5. RÖTHLEIN Etienne (2)       PSV Stuttgart
6. DREHER Chistopher (6)       TSV Laupheim
7. PFANDER Linus (9)       TSG Reutlingen
8. RIECK Leonard (15)       MTV Stuttgart

 1 MARINO Salvatore          V 10
 8 RIECK Leonard             D 02

 5 DREHER Chistopher         (6) V 10
 4 SCHLEGEL Niklas           D 05

 3 SCHÄFER Leo               D 02
 6 RÖTHLEIN Etienne          (5) V 10

 7 PFANDER Linus             V 10
 2 RIEGER Vincent            D 01

 F I N A L E
Reihenfolge für Finale: 1/4-Finale 1/2-Finale Finale
Finalisten Direktlauf
 1. DUNOO Salim-Max (3)       SSV Ulm 1846
 2. HECK Florian (7)       FC TBB
 3. AMREIN Jan-Marco (8)       PSV Stuttgart
 4. KLUSENDICK Lennard (12)       PSV Stuttgart
Finalisten Hoffnungslauf
 5. MARINO Salvatore (1)       PSV Stuttgart
 6. RÖTHLEIN Etienne (2)       PSV Stuttgart
 7. DREHER Chistopher (6)       TSV Laupheim
 8. PFANDER Linus (9)       TSG Reutlingen

 1 DUNOO Salim-Max           V 09
 8 PFANDER Linus             D 07

 5 MARINO Salvatore          V 10
 4 KLUSENDICK Lennard Victor D 03

 3 AMREIN Jan-Marco          V 10
 6 RÖTHLEIN Etienne          D 07

 7 DREHER Chistopher         D 07
 2 HECK Florian              V 10

DUNOO Salim-Max           D 01
MARINO Salvatore          V 10

AMREIN Jan-Marco          V 10
HECK Florian              D 05

MARINO Salvatore          V 10
AMREIN Jan-Marco          D 09

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. MARINO Salvatore          GER PSV Stuttgart         
  2. AMREIN Jan-Marco          GER PSV Stuttgart         
  3. HECK Florian              GER FC TBB                
  3. DUNOO Salim-Max           GER SSV Ulm 1846          
  5. RÖTHLEIN Etienne          GER PSV Stuttgart         
  6. DREHER Chistopher         GER TSV Laupheim          
  7. PFANDER Linus             GER TSG Reutlingen        
  8. KLUSENDICK Lennard Victor GER PSV Stuttgart         
  9. RIEGER Vincent            GER MTV München           
 10. SCHÄFER Leo               GER VFL Kirchheim         
 11. RIECK Leonard             GER MTV Stuttgart         
 12. SCHLEGEL Niklas           GER TSF Welzheim          
 13. MÄRKLE Clemens            GER PSV Stuttgart         
 14. TEICHMANN Benedikt        GER TG Würzburg           
 15. BAUER Christoph           GER TSF Welzheim          
 16. STEPPAN Niklas            GER TSF Welzheim          

 17. BOSS Adrian               GER TV Bad Mergentheim    
 18. DENGLER Felix             GER FC Fürth              
 19. ERTEL Lukas               GER TSG Reutlingen        
 20. LANGE Lucas               GER VSC Donauwörth        
 21. KOENIG Carlos             GER TG Tuttlingen         
 22. ARNOLD Levin              GER MTV Stuttgart         
 23. STEINBACH Theo            GER FC TBB                
 24. JANDE Bastian             GER TG Würzburg           
 25. KUNELLIS Jonathan         GER VFL Kaufering         
 26. ECKMANN Joel              GER TSV Leinfelden        
 27. SCHOBER Jonas             GER TG Heilbronn          
 28. LONERGAN Sean             GER PSV Stuttgart         
 29. PFAFF Linus               GER TV Cannstatt          
 29. HEES Ronny                GER TSF Ditzingen         
 31. NÜBEL Johannes            GER TSG Reutlingen        
 32. MAYER Francis             GER MTV Stuttgart         



                                                                                          
  

17. Int. Achalmturnier  
  

à Reutlingen 07/03/2010  
B-Jugend Herrenflorett (J)  
Liste d'arbitrage Qualifikation emploi  

                                                                                          
Fl Ep Sa Poule KO Finale        

                                                                                          
BAIR Stephan GER WÜ Heidenheimer SB C  1  6  0        

                                                                                          
BRANDSTÄTTER Julian GER WÜ Heidenheimer SB  1  3  0        

                                                                                          
ENGERT Joseph GER BN FC TBB  0  4  0        

                                                                                          
ESSER Cedric GER WÜ Heidenheimer SB C  1  3  1        

                                                                                          
GROSSSTÜCK Thomas GER WÜ VFL Kirchheim  0  6  0        

                                                                                          
HINDERER Helmut GER WÜ TSF Welzheim  1  3  0        

                                                                                          
KORDOWICH Sandra GER WÜ PSV Stuttgart C  0  8  0        

                                                                                          
LANG Lisa-Sophie GER WÜ TSG Reutlingen  0  7  0        

                                                                                          
LINDENMANN Bastian GER WÜ TSG Reutlingen C  0  2  1        

                                                                                          
LINDENMANN Felix GER WÜ TSG Reutlingen  1  2  0        

                                                                                          
RAUSCH Björn GER BY C C  0  3  0        

                                                                                          
RÖTHLEIN Yannick GER WÜ PSV Stuttgart  0  4  1        

                                                                                          
ZIEGLER Jörn GER WÜ SV 1845 Esslingen  1  4  0        

                                                                                          
ZIEGLER Udo GER WÜ SV 1845 Esslingen C C E  0  3  0        

                                                                                          
                                                                                          


